
ZARZĄDZENIE NR 156/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 249 ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 i 1535) Ucwały Nr XXXVI/386/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 sierpnia 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2021, zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 

1. W planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. W planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1. Dochody – 191.963.935,33zł 

1) Dochody bieżące 159.130.467,58zł 

2) Dochody majątkowe 32.833.467,75 

2. Wydatki – 108.446.397,14zł 

1) Wydatki bieżące 55.373.654,03zł 

2) Wydatki majątkowe 53.072.743,11zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 156/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 297 255,39 0,00 10 000,00 307 255,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 297 255,39 0,00 10 000,00 307 255,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 750   Administracja publiczna 568 853,00 0,00 20 017,00 588 870,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 493 701,00 0,00 20 017,00 513 718,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

493 701,00 0,00 20 017,00 513 718,00 

 758   Różne rozliczenia 37 143 337,00 0,00 101 701,74 37 245 038,74 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 1



  75814  Różne rozliczenia finansowe 60 322,00 0,00 101 701,74 162 023,74 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 101 701,74 101 701,74 

 801   Oświata i wychowanie 2 243 402,00 0,00 15 000,00 2 258 402,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 49 018,00 0,00 15 000,00 64 018,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 677 894,00 0,00 20 000,00 697 894,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 16 234,00 0,00 20 000,00 36 234,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 852   Pomoc społeczna 4 083 925,00 -5 454,00 58 406,00 4 136 877,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 104 251,00 0,00 37 854,00 1 142 105,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 2



 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 104 251,00 0,00 37 854,00 1 142 105,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 10 954,00 -5 454,00 5 454,00 10 954,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 5 454,00 5 454,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 454,00 -5 454,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 441 000,00 0,00 15 098,00 456 098,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

441 000,00 0,00 15 098,00 456 098,00 

 855   Rodzina 49 214 465,44 0,00 830,00 49 215 295,44 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 739,44 0,00 0,00 351 739,44 

 
 85503  Karta Dużej Rodziny 653,00 0,00 830,00 1 483,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

653,00 0,00 830,00 1 483,00 

 bieżące razem: 158 909 966,84 -5 454,00 225 954,74 159 130 467,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 3



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

390 433,04 0,00 0,00 390 433,04 

 

 majątkowe 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 600   Transport i łączność 1 966 208,00 0,00 927 473,00 2 893 681,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 573 968,00 0,00 927 473,00 2 501 441,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 573 968,00 0,00 927 473,00 2 501 441,00 

 630   Turystyka 0,00 0,00 238 298,65 238 298,65 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 238 298,65 238 298,65 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 238 298,65 238 298,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 4



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 238 298,65 238 298,65 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 238 298,65 238 298,65 

 758   Różne rozliczenia 1 019 787,00 -1 019 787,00 1 091 491,49 1 091 491,49 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 71 704,49 71 704,49 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 71 704,49 71 704,49 

  75816  Wpływy do rozliczenia 1 019 787,00 -1 019 787,00 1 019 787,00 1 019 787,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 0,00 0,00 1 019 787,00 1 019 787,00 

   6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 019 787,00 -1 019 787,00 0,00 0,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 216 593,59 0,00 52 798,00 2 269 391,59 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 116 205,59 0,00 0,00 1 116 205,59 

 
 90095  Pozostała działalność 1 549 962,00 0,00 52 798,00 1 602 760,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 5



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

449 574,00 0,00 0,00 449 574,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

604 545,00 0,00 52 798,00 657 343,00 

 
majątkowe razem: 31 513 193,61 -1 019 787,00 2 340 061,14 32 833 467,75 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 239 084,61 0,00 238 298,65 12 477 383,26 

 
Ogółem: 190 423 160,45 -1 025 241,00 2 566 015,88 191 963 935,33 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 629 517,65 0,00 238 298,65 12 867 816,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 156/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 064 761,08 5 857 469,04 5 857 469,04 10 000,00 5 847 469,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 207 292,04 14 057 292,04 0,00 0,00 150 000,00 
zmniejszenie -2 947 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 947 937,00 -2 947 937,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 031 353,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 853,00 2 011 853,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 19 148 177,08 5 876 969,04 5 876 969,04 10 000,00 5 866 969,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 271 208,04 13 121 208,04 0,00 0,00 150 000,00 
przed zmianą 636 220,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 220,00 616 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 509,00 22 509,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 658 729,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 729,00 638 729,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 616 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 220,00 616 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 509,00 22 509,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych po zmianach 638 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 729,00 638 729,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 965 033,92 1 664 927,04 1 664 927,04 10 000,00 1 654 927,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300 106,88 13 300 106,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 947 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 947 937,00 -2 947 937,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 008 844,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989 344,00 1 989 344,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 14 025 940,92 1 684 427,04 1 684 427,04 10 000,00 1 674 427,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 341 513,88 12 341 513,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 300 106,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300 106,88 13 300 106,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 947 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 947 937,00 -2 947 937,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 989 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989 344,00 1 989 344,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 12 341 513,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 341 513,88 12 341 513,88 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 800,00 73 800,00 73 800,00 30 000,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 300,00 -33 300,00 -33 300,00 -30 000,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747 268,58 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 968,58 743 968,58 743 968,58 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po zmianach 787 768,58 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 968,58 743 968,58 743 968,58 0,00 0,00 
przed zmianą 73 800,00 73 800,00 73 800,00 30 000,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki zmniejszenie -33 300,00 -33 300,00 -33 300,00 -30 000,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 1



zwiększenie 747 268,58 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 968,58 743 968,58 743 968,58 0,00 0,00 
po zmianach 787 768,58 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 968,58 743 968,58 743 968,58 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 298,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 298,65 238 298,65 238 298,65 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 238 298,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 298,65 238 298,65 238 298,65 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505 669,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 669,93 505 669,93 505 669,93 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 505 669,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 669,93 505 669,93 505 669,93 0,00 0,00 
przed zmianą 5 376 563,00 2 064 029,00 2 064 029,00 0,00 2 064 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 312 534,00 3 312 534,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 5 376 563,00 2 064 029,00 2 064 029,00 0,00 2 064 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 312 534,00 3 312 534,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 169 563,00 1 094 029,00 1 094 029,00 0,00 1 094 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 534,00 2 075 534,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 3 169 563,00 1 094 029,00 1 094 029,00 0,00 1 094 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 534,00 2 075 534,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 075 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 534,00 2 075 534,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 075 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 534,00 2 075 534,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 257 697,00 13 031 

033,00 12 523 310,00 10 111 794,00 2 411 516,00 0,00 507 723,00 0,00 0,00 0,00 226 664,00 226 664,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 358,00 113 858,00 111 858,00 20 017,00 91 841,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 13 412 055,00 13 144 
891,00 12 635 168,00 10 131 811,00 2 503 357,00 0,00 509 723,00 0,00 0,00 0,00 267 164,00 267 164,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie przed zmianą 847 916,00 847 916,00 845 466,00 702 059,00 143 407,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 017,00 20 017,00 20 017,00 20 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 867 933,00 867 933,00 865 483,00 722 076,00 143 407,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 531 205,00 531 205,00 531 205,00 531 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 731,00 16 731,00 16 731,00 16 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 547 936,00 547 936,00 547 936,00 547 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 798,00 105 798,00 105 798,00 105 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 876,00 2 876,00 2 876,00 2 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 108 674,00 108 674,00 108 674,00 108 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 822,00 14 822,00 14 822,00 14 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410,00 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 15 232,00 15 232,00 15 232,00 15 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335 254,00 335 254,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 309 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 355 254,00 355 254,00 45 900,00 0,00 45 900,00 0,00 309 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 320 266,00 11 093 

602,00 11 078 002,00 9 232 302,00 1 845 700,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 226 664,00 226 664,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 341,00 73 841,00 71 841,00 0,00 71 841,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 11 434 607,00 11 167 

443,00 11 149 843,00 9 232 302,00 1 917 541,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 267 164,00 267 164,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 841,00 21 841,00 21 841,00 0,00 21 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 171 841,00 171 841,00 171 841,00 0,00 171 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 619 000,00 619 000,00 619 000,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 669 000,00 669 000,00 669 000,00 0,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 664,00 110 664,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 151 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 164,00 151 164,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 971 767,00 1 246 767,00 1 176 467,00 842 586,00 333 881,00 5 000,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 525,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 525,00 70 525,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 042 292,00 1 246 767,00 1 176 467,00 834 586,00 341 881,00 5 000,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 795 525,00 795 525,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 3



przed zmianą 1 053 767,00 873 767,00 868 467,00 768 586,00 99 881,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416  Straż gminna (miejska) 
po zmianach 1 053 767,00 873 767,00 868 467,00 760 586,00 107 881,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 603 646,00 603 646,00 603 646,00 603 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 595 646,00 595 646,00 595 646,00 595 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 525,00 70 525,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 200 525,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 525,00 170 525,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 525,00 70 525,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 170 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 525,00 170 525,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 803 843,90 2 803 843,90 2 803 843,90 0,00 2 803 843,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 419 662,90 -2 419 662,90 -2 419 662,90 0,00 -2 419 662,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 384 181,00 384 181,00 384 181,00 0,00 384 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 776 948,90 2 776 948,90 2 776 948,90 0,00 2 776 948,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 419 662,90 -2 419 662,90 -2 419 662,90 0,00 -2 419 662,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 357 286,00 357 286,00 357 286,00 0,00 357 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 776 948,90 2 776 948,90 2 776 948,90 0,00 2 776 948,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 419 662,90 -2 419 662,90 -2 419 662,90 0,00 -2 419 662,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 357 286,00 357 286,00 357 286,00 0,00 357 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 177 390,16 8 168 470,61 692 682,95 15 000,00 677 682,95 7 375 787,66 100 000,00 0,00 0,00 0,00 20 008 919,55 20 008 919,55 19 805 650,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 463 000,00 -2 463 000,00 -2 463 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 716 223,90 2 358 162,90 0,00 0,00 0,00 2 358 162,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 061,00 2 358 061,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 30 430 614,06 10 526 
633,51 692 682,95 15 000,00 677 682,95 9 733 950,56 100 000,00 0,00 0,00 0,00 19 903 980,55 19 903 980,55 17 342 650,02 0,00 0,00 

przed zmianą 3 794 905,46 3 761 145,46 95 815,46 0,00 95 815,46 3 665 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 760,00 33 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 476 094,00 1 471 933,00 0,00 0,00 0,00 1 471 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 161,00 4 161,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 270 999,46 5 233 078,46 95 815,46 0,00 95 815,46 5 137 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 921,00 37 921,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 665 330,00 3 665 330,00 0,00 0,00 0,00 3 665 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 471 933,00 1 471 933,00 0,00 0,00 0,00 1 471 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną po zmianach 5 137 263,00 5 137 263,00 0,00 0,00 0,00 5 137 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 760,00 33 760,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 4



zwiększenie 4 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 161,00 4 161,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 921,00 37 921,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 100,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 482,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 177 582,00 177 582,00 0,00 0,00 0,00 177 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 100,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 482,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną po zmianach 177 582,00 177 582,00 0,00 0,00 0,00 177 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 014 311,10 2 938 611,10 114 491,10 0,00 114 491,10 2 824 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 639 295,00 639 295,00 0,00 0,00 0,00 639 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 653 606,10 3 577 906,10 114 491,10 0,00 114 491,10 3 463 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 567 120,00 2 567 120,00 0,00 0,00 0,00 2 567 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 587 762,00 587 762,00 0,00 0,00 0,00 587 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 3 154 882,00 3 154 882,00 0,00 0,00 0,00 3 154 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 533,00 51 533,00 0,00 0,00 0,00 51 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną po zmianach 308 533,00 308 533,00 0,00 0,00 0,00 308 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 633 600,00 633 600,00 0,00 0,00 0,00 633 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 383,00 235 383,00 0,00 0,00 0,00 235 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 868 983,00 868 983,00 0,00 0,00 0,00 868 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 633 600,00 633 600,00 0,00 0,00 0,00 633 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 383,00 235 383,00 0,00 0,00 0,00 235 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 868 983,00 868 983,00 0,00 0,00 0,00 868 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 069,90 8 069,90 0,00 0,00 0,00 8 069,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 37 569,90 37 569,90 0,00 0,00 0,00 37 569,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 069,90 8 069,90 0,00 0,00 0,00 8 069,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną po zmianach 37 569,90 37 569,90 0,00 0,00 0,00 37 569,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 026 435,55 126 976,00 51 976,00 15 000,00 36 976,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 19 899 459,55 19 899 459,55 19 805 650,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 463 000,00 -2 463 000,00 -2 463 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 353 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 900,00 2 353 900,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 19 917 335,55 126 976,00 51 976,00 15 000,00 36 976,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 19 790 359,55 19 790 359,55 17 342 650,02 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 93 809,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 809,53 93 809,53 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 353 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 900,00 2 353 900,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

po zmianach 2 447 709,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 709,53 2 447 709,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 269 866,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 269 866,01 10 269 866,01 10 269 866,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 463 000,00 -2 463 000,00 -2 463 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 7 806 866,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 806 866,01 7 806 866,01 7 806 866,01 0,00 0,00 
przed zmianą 1 402 121,45 1 402 121,45 878 602,45 83 070,00 795 532,45 521 019,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 500,00 46 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 423 621,45 1 423 621,45 896 102,45 83 070,00 813 032,45 525 019,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 519,00 182 519,00 80 000,00 0,00 80 000,00 102 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85149  Programy polityki 

zdrowotnej 
po zmianach 177 519,00 177 519,00 76 000,00 0,00 76 000,00 101 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 519,00 96 519,00 0,00 0,00 0,00 96 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 95 519,00 95 519,00 0,00 0,00 0,00 95 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 889 873,45 889 873,45 474 873,45 71 000,00 403 873,45 413 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 889 873,45 889 873,45 474 873,45 71 000,00 403 873,45 413 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2810 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 319 729,00 319 729,00 319 729,00 12 070,00 307 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 26 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 346 229,00 346 229,00 341 229,00 12 070,00 329 159,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia przed zmianą 203 184,00 203 184,00 203 184,00 0,00 203 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 465,00 14 465,00 14 465,00 0,00 14 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 649,00 217 649,00 217 649,00 0,00 217 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 345,00 79 345,00 79 345,00 0,00 79 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 035,00 7 035,00 7 035,00 0,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 86 380,00 86 380,00 86 380,00 0,00 86 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 393 451,00 1 393 451,00 219 200,00 0,00 219 200,00 1 174 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 854,00 37 854,00 0,00 0,00 0,00 37 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 431 305,00 1 431 305,00 219 200,00 0,00 219 200,00 1 212 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 111 251,00 1 111 251,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 104 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 854,00 37 854,00 0,00 0,00 0,00 37 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 149 105,00 1 149 105,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 142 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 104 251,00 1 104 251,00 0,00 0,00 0,00 1 104 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 854,00 37 854,00 0,00 0,00 0,00 37 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 1 142 105,00 1 142 105,00 0,00 0,00 0,00 1 142 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 274 652,92 11 054 
171,49 11 053 171,49 205 000,00 10 848 171,49 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 8 220 481,43 7 091 981,43 763 407,90 0,00 1 128 500,00 

zmniejszenie -649 500,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -628 500,00 -628 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 150 393,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 393,00 630 244,00 0,00 0,00 1 500 149,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 20 775 545,92 11 053 

171,49 11 052 171,49 205 000,00 10 847 171,49 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 722 374,43 7 093 725,43 763 407,90 0,00 2 628 649,00 
przed zmianą 636 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 150,00 636 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 216 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 150,00 216 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 636 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 150,00 636 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 216 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 150,00 216 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 942 819,40 1 433 090,00 1 433 090,00 0,00 1 433 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 729,40 509 729,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 317,00 123 317,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 064 636,40 1 433 090,00 1 433 090,00 0,00 1 433 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 546,40 631 546,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 509 729,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 729,40 509 729,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 317,00 123 317,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 631 546,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 546,40 631 546,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 310 445,62 1 999 251,49 1 999 251,49 17 200,00 1 982 051,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 311 194,13 5 182 694,13 0,00 0,00 1 128 500,00 
zmniejszenie -228 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 000,00 -207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 007 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 076,00 506 927,00 0,00 0,00 1 500 149,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 10 089 521,62 1 978 251,49 1 978 251,49 17 200,00 1 961 051,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 111 270,13 5 482 621,13 0,00 0,00 2 628 649,00 
przed zmianą 145 207,00 145 207,00 145 207,00 0,00 145 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 745,00 -1 745,00 -1 745,00 0,00 -1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 143 462,00 143 462,00 143 462,00 0,00 143 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 118 366,49 1 118 366,49 1 118 366,49 0,00 1 118 366,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 255,00 -12 255,00 -12 255,00 0,00 -12 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 106 111,49 1 106 111,49 1 106 111,49 0,00 1 106 111,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 500,00 0,00 0,00 0,00 1 128 500,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 149,00 0,00 0,00 0,00 1 500 149,00   6030 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych i 
innych instytucji 
finansowych po zmianach 2 628 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 649,00 0,00 0,00 0,00 2 628 649,00 

przed zmianą 4 537 694,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537 694,13 4 537 694,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 000,00 -207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 506 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 927,00 506 927,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 837 621,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 837 621,13 4 837 621,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 862 135,97 4 197 543,46 164 119,46 12 094,00 152 025,46 4 032 800,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 664 592,51 4 664 592,51 3 277 321,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -668,70 -668,70 -668,70 0,00 -668,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 569,00 26 469,00 26 469,00 1 500,00 24 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 8 923 036,27 4 223 343,76 189 919,76 13 594,00 176 325,76 4 032 800,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 699 692,51 4 699 692,51 3 277 321,55 0,00 0,00 
przed zmianą 6 850 656,83 2 487 006,60 128 382,60 12 094,00 116 288,60 2 358 000,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 363 650,23 4 363 650,23 3 277 321,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 100,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 6 895 756,83 2 497 006,60 138 382,60 12 094,00 126 288,60 2 358 000,00 624,00 0,00 0,00 0,00 4 398 750,23 4 398 750,23 3 277 321,55 0,00 0,00 
przed zmianą 7 358,00 7 358,00 7 358,00 0,00 7 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 17 358,00 17 358,00 17 358,00 0,00 17 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 875 328,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 328,68 875 328,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 910 428,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 428,68 910 428,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 554,14 35 736,86 35 736,86 0,00 35 736,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 817,28 15 817,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -668,70 -668,70 -668,70 0,00 -668,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
zwiększenie 16 469,00 16 469,00 16 469,00 1 500,00 14 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 8



po zmianach 67 354,44 51 537,16 51 537,16 1 500,00 50 037,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 817,28 15 817,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 19 860,00 19 860,00 19 860,00 0,00 19 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 976,86 19 976,86 19 976,86 0,00 19 976,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 969,00 1 969,00 1 969,00 0,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 21 945,86 21 945,86 21 945,86 0,00 21 945,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -668,70 -668,70 -668,70 0,00 -668,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 231,30 8 231,30 8 231,30 0,00 8 231,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 963 006,79 1 606 710,79 397 210,79 10 000,00 387 210,79 1 181 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 356 296,00 356 296,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 000 006,79 1 643 710,79 434 210,79 10 000,00 424 210,79 1 181 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 356 296,00 356 296,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 918 885,00 801 685,00 367 185,00 10 000,00 357 185,00 406 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 950 385,00 833 185,00 398 685,00 10 000,00 388 685,00 406 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 785,00 112 785,00 112 785,00 0,00 112 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 143 685,00 143 685,00 143 685,00 0,00 143 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 82 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 994 121,79 805 025,79 30 025,79 0,00 30 025,79 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 096,00 189 096,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 999 621,79 810 525,79 35 525,79 0,00 35 525,79 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 096,00 189 096,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 525,79 21 525,79 21 525,79 0,00 21 525,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 26 525,79 26 525,79 26 525,79 0,00 26 525,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 106 932 421,26 55 210 641,73 38 546 943,47 11 332 374,53 27 214 568,94 14 538 667,66 705 647,00 42 383,60 0,00 1 377 000,00 51 721 779,53 50 443 279,53 23 846 379,47 0,00 1 278 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 9



zmniejszenie -8 747 068,60 -2 507 631,60 -2 486 631,60 -38 000,00 -2 448 631,60 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 239 437,00 -6 239 437,00 -2 463 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 261 044,48 2 670 643,90 247 627,00 21 517,00 226 110,00 2 421 016,90 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 590 400,58 6 090 251,58 743 968,58 0,00 1 500 149,00 
po zmianach 108 446 397,14 55 373 654,03 36 307 938,87 11 315 891,53 24 992 047,34 16 938 684,56 707 647,00 42 383,60 0,00 1 377 000,00 53 072 743,11 50 294 094,11 22 127 348,05 0,00 2 778 649,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B66B39-3745-4D1D-9F89-0FE9AFE109D4. Uchwalony Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

